
C O M U N E  DI  C A P O S E L E 

(Provincia di Avellino) 
 

Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Ing. Gerardo Luongo  

 

Nr. 572 del 13/11/2019 

 

Il Responsabile del Settore 

 

 

Oggetto: Impegno e liquidazione fornitura  carburante mese di ottobre  2019 .- 

GIG: Z6227DF986  

 

Visto il Dlgs 267 del 18.8.2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il Regolamento degli Uffici e Servizi;  

Visti i decreti del Sindaco  con il quale sono  stati conferiti gli incarichi  di 

responsabili di servizio con le relative risorse finanziarie di cui ai Peg di riferimento;  

Verificato, da parte del sottoscritto Responsabile del Settore, l’insussistenza 

dell’obbligo di astensione e di non essere, quindi in posizione di conflitto di interessi, 

ai sensi dell’art. 6/bis della legge 241/90 e s.m.i. , così come introdotto dall’art.1 

comma 41 della legge 190/2012 ed ai sensi del Piano Triennale di Prevenzione della 

Corruzione e dell’illegalità, anni 2019/2021; 

- Premesso che il Comune di Caposele gestisce  , con proprio personale, varie attività 

tra cui il servizio trasporto alunni , raccolta e smaltimento rifiuti solidi urbani , 

manutenzione del patrimonio comunale , ecc.; 

- che per effettuare e garantire i suddetti servizi, anche ricorrendo a personale della 

Comunità Montana distaccato e dislocato per attività varie nel Comune di Caposele,  

vengono utilizzati automezzi comunali, per i quali e necessario provvedere 

periodicamente all’acquisto di carburanti;  

- Richiamata la determina nr. 398 del 12.9.2018 con la quale si  affidava  alla ditta 

Soriano Carburanti di Soriano Giuseppe con sede in Lioni alla Via Procisa Vecchia, la 

fornitura di carburante occorrente  per il parco macchine di questo Comune , con 

uno sconto fisso e omnicomprensivo di 0,02 euro/litro rispetto al prezzo all’atto del 

prelievo, successivamente , con determina nr. 06 del 9.1.2019 è stato prorogato fino 

ad espletamento di nuova gara ;  

 



Vista la fattura nr.2273  del 31.10.2019   , relativa al prelievo di carburante 

effettuato nel mese di ottobre ,  presentata dalla Ditta Soriano Carburanti di Soriano 

Giuseppe con sede in Lioni alla Via Procisa Vecchia P.Iva 01717900649  ammontante 

a complessive euro 406,46  compreso iva  ; 

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta somma; 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare e pagare  per i motivi espressi in premessa e che qui si danno per 

trascritti, la ditta Soriano Carburanti -  P.iva 01717900649 con sede in Lioni  alla via 

Procisa Vecchia per l’importo di euro 406,46  compreso iva per la fornitura di 

carburante per gli automezzi del Comune prelevato nel mese di ottobre 2019   con 

imputazione al Cap. 280  sul bilancio  2019 approvato con delibera c.c. nr. 15/2019 ;      

Di trasmette copia delle presente determina all’ufficio ragioneria per gli 

adempimenti di competenza. 

 

Caposele 13/11/2019 

 

Il Responsabile del Settore 

f.to Ing. Gerardo Luongo  

 

 

 

__________  

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, ai sensi dell’art. 151 , comma 4 , del Dlgs 18.8.2000 nr. 267 , che 

pertanto , in data odierna diviene esecutiva. 

 

Caposele 13/11/2019 

 

Il Responsabile del Servizio 

Finanziario 

f.to Rag. Carla Malanga    

 

   


